Ley de Compañias, en tal caso, entrará en liquidación, la «que estará a 

cateo del Gerente General y Presidente TERCERA: DE LA SUSCRIPCION 

DEL CAPITAL SOCIAL.-El capital de la Compañia ha sido suscrito Y 

pagado de la manera siguiette. +=] señor 4. GI LBERTO PINO HERRERA 
2500 

ha suscrito dos mil quinientas acciones ordinari las Y nominativas de un 
2 S Ls 

mil sUcres cada una y ha pagado el veinticinco por ciento del valor 

de cada una de ellas y, el señor AB. JUAN YCAZA MONCATO ha 
2Ssbo 

suscrito «de sl quinientas acciones ordinarias y nominativas de un rl